Contratada:  Instituto  Innovare  Gestão  em  Saúde

Pública
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, EM
CARÁTER  DE  COMPLEMENTAÇÃO,  DESTINADOS  AO
MUNICÍPIO  DE  BRODOWSKI.

Valor  Complementar:  R$  50.325,00  (cinquenta  mil
trezentos e vinte e cinco reais).

Fundamento:  Art.  65,  parágrafo  único,  da  Lei  n.º
8.666/93.

Data da assinatura: 18/01/2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI

EXTRATO
4º Aditivo Contratual
Dispensa de Licitação nº. 042/2019
Processo nº. 099/2019
Contrato nº. 156/2019

[...]

Prefeitura Municipal De Brodowski/SP
Contratada:  INCLUSIVE  –  CLÍNICA  DE  ATENDIMENTO

MULTIDISCIPLINAR LTDA
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  ESPECIALISTAS  PARA

ATENDER A ORDEM JUDICIAL EMANADA DO PROCESSO Nº.
1001363-53.2019.8.26.0094.

Valor  Complementar  de  R$  5.720,00  (cinco  mil
setecentos e vinte reais).

Data da assinatura: 01/02/2022
...........................................................................................................

Dispensas
Dispensas

Prefeitura Municipal de Brodowski
Publicação  do  extrato  de  ratificação  da  dispensa  de

licitação  nº.  023/2022
Processo nº. 026/2022
Fundamento: Artigo nº. 75, inciso II, da Lei Federal nº.E

14.133/21
Valor dispensado: R$ 9.270,00 (nove mil  duzentos e

setenta reais)
Objeto: Aquisição de copo descartável, capacidade 200

ml, para abastecimento do almoxarifado central
Contratante: Prefeitura Municipal de Brodowski/SP
Contratada: Selma Miranda Paulleti
José Luiz Perez, 01 de fevereiro de 2022.
Prefeitura Municipal de Brodowski